

طرح بازنگری شهر هیر اردبیل تصویب شد

اردبیل - ایرنا - طرح بازنگری شهر هیر با همت شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر هیر و دستگاه‌های مربوطه تصویب شده و پس از طی فرایند اداری به اجرا گذاشته می‌شود.

به گزارش ایرنا، شهر هیر که هم‌اکنون با باغ‌های گیلان، پل معلق شیشه‌ای و جاذبه‌های گردشگری و فرهنگی آوازه جهانی پیدا کرده است با همت شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر هیر در ریل توسعه عمران و آبادانی قرار گرفته است.

سیدداود سعادت، شهردار هیر روز پنجشنبه در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به تصویب طرح بازنگری شهر هیر با محوریت باغ شهر و گردشگری گفت: این طرح با حمایت مسئولان استان، شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر هیر چند سال زودتر از زمان مقرر تصویب شد و به‌زودی اجرا می‌شود.

وی از اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای شهر هیر خبر داد و اظهار کرد: اعتبارات اختصاص یافته برای شهر هیر ۱۰۰ میلیارد ریال است که صرف اجرا و تکمیل طرح‌های عمرانی، فرهنگی و زیرساخت‌های شهری می‌شود.

شهردار هیر یکی از اقدامات مهم شهرداری و شورای اسلامی شهر هیر را ساماندهی، زیرسازی، آسفالت و روشنایی جاده پل معلق از سمت شبلو ذکر کرد که اجرای آن نقش اساسی در تسهیل روند ورود و خروج گردشگران و کاهش ترافیک داشته است.

سعادت بیان کرد: جاده سایت B پل معلق هیر هم در حال ساماندهی است که با حمایت مسئولان مربوطه انجام می‌شود و در صورت تکمیل شاهد کاهش ترافیک در ورودی شهر و مسیر تردد پل معلق شیشه‌ای خواهیم بود.

وی به اجرای کمربندی هیر اشاره کرد و گفت: برای اجرای این طرح با حمایت مسئولان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعتبارات لازم اختصاص یافته است.

شهردار هیر از همراهی مردم شهر هیر و حمایت مسئولان و اعضای شورای

اسلامی شهر هیر برای توسعه شهر هیر قدردانی کرد و گفت: تمام تلاش بر این است که خدمات رسانی بهینه به اهالی منطقه ارائه شود و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنیم.

عمران شهر هیر شتاب گرفته است

نعمت پورحضرت رئیس شورای اسلامی شهر هیر هم در این نشست گفت: شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر با اهتمام ویژه و خدمت بی‌منت و با حمایت مسئولان برای توسعه شهر گام‌های بزرگی برداشته‌اند.

وی از پیگیری جدی اعضای شورای هیر برای شهرستان شدن هیر خبر داد و افزود: اقدامات لازم در این زمینه انجام شده و با حمایت مسئولان و نمایندگان مجلس مهم‌ترین مطالبه مردم در حال تحقق است.

پورحضرت با اشاره به تسهیل روند عملیات اجرایی دفتر امام جمعه در هیر افزود: این طرح هم با حمایت مسئولان و خیران در حال تکمیل شدن است.

رئیس شورای اسلامی شهر هیر از نصب المان شهدای گمنام هیر، برگزاری یادواره شهید سلیمانی، برگزاری یادواره‌های شهدا و دیدار و تجلیل از خانواده‌های شهدا با محوریت برنامه‌های فرهنگی خبر داد.

زیرساخت‌های شهری هیر با سرعت تقویت می‌شود

فرید پوربیرامی عضو شورای شهر هیر نیز گفت: تکمیل زیرساخت‌های شهری و اجرای طرح‌های عمرانی با جدیت در شهر هیر انجام می‌شود.

وی بر تکمیل و توسعه زیرساخت‌های ورزشی در این شهر تاکید کرد و افزود: چند سالن ورزشی و زمین چمن در هیر احداث شده ولی نیاز است برای ساماندهی، بازسازی و توسعه این مجموعه‌های ورزشی اقدامات لازم انجام شود.

محسن پورخلیقی عضو دیگر شورای اسلامی شهر هیر هم با بیان اینکه اجرای برنامه‌های فرهنگی رویکرد اساسی شهرداری و شورای اسلامی شهر هیر است، گفت: تلاش بر این است طرح‌های عمرانی بزرگ در شهر هیر از جمله کمربندی را در زمان مقرر تکمیل کنیم.

وی اظهار کرد: مطالبات شهروندان هیر در تمام حوزه‌ها مورد پیگیری قرار گرفته و از تمام ظرفیت‌ها برای تحقق آنها استفاده می‌کنیم.

توسعه و عمران شهر هیر نیاز به اقدامات عمرانی بیشتری دارد

انور پورفتحی دیگر عضو شورای اسلامی شهر هیر خدمات‌رسانی بهینه به مردم هیر را از اولویت‌های اساسی شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر هیر اعلام کرد و گفت: در حوزه زیرسازی، آسفالت معابر، خیابان‌ها و تکمیل زیرساخت‌های شهری اقدامات خوبی انجام شده ولی شان و جایگاه شهروندان بالاتر از این اقدامات است.

وی بر توسعه مراکز خدماتی و رفاهی در شهر هیر با توجه به حجم بالای حضور گردشگران تاکید کرد و افزود: در این راستا از سرمایه‌گذاران به‌طور همه‌جانبه حمایت می‌شود.